
 

Dz-07.0021.9.2018 

 

Uchwała nr XLVIII/432/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2018 roku 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2019 r. 

 
Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnosi się o podział środków finansowych przeznaczonych na „Obsługę Dzielnic” 

w 2019 r. według załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Marzena Garzeł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisem § 69 ust. 1 Statutu Dzielnicy VII obsługę administracyjną, finansowo-księgową 

i prawną oraz warunki techniczno-organizacyjne biura Rady i Zarządu Dzielnicy zapewnia Prezydent 

Miasta. Zgodnie z informacją przekazaną przez Wydział Obsługi Urzędu UMK wysokość środków 
przeznaczonych do dyspozycji Dzielnicy na 2019 r. na zadanie „Obsługa Dzielnic”, wynosi 34 000 zł. 


